
ZARZĄDZENIE NR 110/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 19.01.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictwa i niektórych upoważnień 
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 150) zarządza się, co następuje:

   § 1. Traci moc obowiązującą pełnomocnictwo nr 311/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 28 września 2017 r. udzielone Małgorzacie Konieczny.

    § 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 424/2016 z 5 września 2016 r. udzielone Agnieszce Śliz;
2) Nr 47/2017 z dnia 8 lutego 2017 r. udzielone Agnieszce Śliz.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie:
1) w przypadku § 1 z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 29 grudnia 2017 r.;
2) w przypadku § 2 pkt 1 i 2 z dniem podpisania. 


